

# Comptes de Résultat des Dispositifs

## AAHJ (2016) SIEGE COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières				
- Services extérieurs et autres	676	810	-134	-17
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération autres				
- Charges de personnel salaires et traitements charges sociales	94		94	
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations des charges d'exploit. à répartir	716	716		
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant		1 600	-1 600	-100
pour risque et charges d'exploit.		1 916	-1 916	-100
- Autres charges	6		6	
<b>TOTAL I</b>	<b>1 493</b>	<b>5 043</b>	<b>-3 550</b>	<b>-70</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant				
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR renouvellement des immos plus-values nettes d'actif autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés	17	434	-417	-96
<b>TOTAL III</b>	<b>17</b>	<b>434</b>	<b>-417</b>	<b>-96</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>1 510</b>	<b>5 477</b>	<b>-3 967</b>	<b>-72</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)	3 022	18 091	-15 069	-83
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>4 532</b>	<b>23 569</b>	<b>-19 036</b>	<b>-81</b>

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	3 551	880	2 671	304
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification				
- Subvention d'exploitation et part.				
- Reprise sur amortissement et prov.		10 458	-10 458	-100
- Transferts de charges	716	716		
- Cotisations				
- Autres produits	7		7	
<b>TOTAL I</b>	<b>4 274</b>	<b>12 054</b>	<b>-7 780</b>	<b>-65</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres	258	11 514	-11 256	-98
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>	<b>258</b>	<b>11 514</b>	<b>-11 256</b>	<b>-98</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion				
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées				
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>4 532</b>	<b>23 569</b>	<b>-19 036</b>	<b>-81</b>
Résultat débiteur (PERTE)				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>4 532</b>	<b>23 569</b>	<b>-19 036</b>	<b>-81</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**
**CHRS**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	53 469	36 827	16 642	45
- Services extérieurs et autres	199 654	234 824	-35 169	-15
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	38 195	37 027	1 168	3
autres				
- Charges de personnel salaires et traitements	268 973	287 612	-18 639	-6
charges sociales	108 304	119 678	-11 374	-10
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	5 266	9 291	-4 025	-43
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	27 418	7 046	20 372	289
- Autres charges	22	29	-7	-24
<b>TOTAL I</b>	<b>701 301</b>	<b>732 334</b>	<b>-31 033</b>	<b>-4</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	14		14	
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>14</b>		<b>14</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>701 315</b>	<b>732 334</b>	<b>-31 019</b>	<b>-4</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)		1 112	-1 112	-100
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>701 315</b>	<b>733 446</b>	<b>-32 131</b>	<b>-4</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (PRODUITS)**
**CHRS**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	24 407	32 438	-8 031	-25
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification	604 678	688 678	-84 000	-12
- Subvention d'exploitation et part.		7 034	-7 034	-100
- Reprise sur amortissement et prov.	23 946		23 946	
- Transferts de charges	10 706	5 099	5 607	110
- Cotisations				
- Autres produits	222	4	218	5 807
<b>TOTAL I</b>	<b>663 959</b>	<b>733 253</b>	<b>-69 294</b>	<b>-9</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion		193	-193	-100
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées				
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>		<b>193</b>	<b>-193</b>	<b>-100</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>663 959</b>	<b>733 446</b>	<b>-69 487</b>	<b>-9</b>
Résultat débiteur (PERTE)	-37 356		-37 356	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>701 315</b>	<b>733 446</b>	<b>-32 131</b>	<b>-4</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**
**CHRS URGENCE Repaire**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	40 440	31 373	9 067	29
- Services extérieurs et autres	68 770	34 427	34 344	100
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	23 373	13 606	9 766	72
autres				
- Charges de personnel salaires et traitements	198 809	129 424	69 386	54
charges sociales	72 264	46 756	25 509	55
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	3 788		3 788	
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	18 776		18 776	
- Autres charges	9	2	7	300
<b>TOTAL I</b>	<b>426 230</b>	<b>255 588</b>	<b>170 642</b>	<b>67</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	5		5	
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>5</b>		<b>5</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>426 235</b>	<b>255 588</b>	<b>170 647</b>	<b>67</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>426 235</b>	<b>255 588</b>	<b>170 647</b>	<b>67</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (PRODUITS)**
**CHRS URGENCE Repaire**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	1 365		1 365	
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification	114 000		114 000	
- Subvention d'exploitation et part.	289 988	218 819	71 170	33
- Reprise sur amortissement et prov.	3 657		3 657	
- Transferts de charges	1 902		1 902	
- Cotisations				
- Autres produits	39		39	
<b>TOTAL I</b>	<b>410 951</b>	<b>218 819</b>	<b>192 132</b>	<b>88</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion				
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées		12 033	-12 033	-100
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>		<b>12 033</b>	<b>-12 033</b>	<b>-100</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>410 951</b>	<b>230 851</b>	<b>180 099</b>	<b>78</b>
Résultat débiteur (PERTE)	-15 285	-24 736	9 452	-38
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>426 235</b>	<b>255 588</b>	<b>170 647</b>	<b>67</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**
**URGENCE**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	41 192	38 484	2 708	7
- Services extérieurs et autres	59 313	39 718	19 596	49
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	17 158	8 850	8 309	94
autres				
- Charges de personnel salaires et traitements	142 338	78 465	63 873	81
charges sociales	53 093	30 564	22 529	74
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	4 041	4 824	-783	-16
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	13 132	619	12 513	2 022
- Autres charges	10	3	7	217
<b>TOTAL I</b>	<b>330 278</b>	<b>201 527</b>	<b>128 750</b>	<b>64</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	6		6	
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>6</b>		<b>6</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>330 284</b>	<b>201 527</b>	<b>128 757</b>	<b>64</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)		29 164	-29 164	-100
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>330 284</b>	<b>230 692</b>	<b>99 592</b>	<b>43</b>

**AAHJ (2016)  
COMPTE DE RESULTAT (PRODUITS)**
**URGENCE**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers				
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification				
- Subvention d'exploitation et part.	272 044	229 303	42 742	19
- Reprise sur amortissement et prov.	3 847	665	3 183	479
- Transferts de charges	3 265	723	2 542	351
- Cotisations				
- Autres produits	47	1	46	4 540
<b>TOTAL I</b>	<b>279 204</b>	<b>230 692</b>	<b>48 512</b>	<b>21</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion				
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées				
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>279 204</b>	<b>230 692</b>	<b>48 512</b>	<b>21</b>
Résultat débiteur (PERTE)	-51 080		-51 080	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>330 284</b>	<b>230 692</b>	<b>99 592</b>	<b>43</b>



**AAHJ (2016)  
 COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**
**STABILISATION**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	56 924	74 656	-17 732	-24
- Services extérieurs et autres	231 223	245 313	-14 090	-6
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	41 593	50 812	-9 219	-18
autres				
- Charges de personnel salaires et traitements	310 306	428 795	-118 489	-28
charges sociales	130 534	173 557	-43 023	-25
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	7 159	6 732	427	6
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	73 480	4 333	69 147	1 596
- Autres charges	64	20	44	217
<b>TOTAL I</b>	<b>851 282</b>	<b>984 218</b>	<b>-132 936</b>	<b>-14</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	12		12	
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>12</b>		<b>12</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>851 294</b>	<b>984 218</b>	<b>-132 924</b>	<b>-14</b>
Résultat Créditeur (EXCEDENT)				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>851 294</b>	<b>984 218</b>	<b>-132 924</b>	<b>-14</b>

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	30 872	31 765	-893	-3
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification				
- Subvention d'exploitation et part.	766 478	865 926	-99 448	-11
- Reprise sur amortissement et prov.	21 423	4 652	16 771	360
- Transferts de charges	13 694	3 388	10 306	304
- Cotisations				
- Autres produits	216	44	172	392
<b>TOTAL I</b>	<b>832 683</b>	<b>905 775</b>	<b>-73 092</b>	<b>-8</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion		1	-1	-100
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées				
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>		<b>1</b>	<b>-1</b>	<b>-100</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>832 683</b>	<b>905 776</b>	<b>-73 093</b>	<b>-8</b>
Résultat débiteur (PERTE)	-18 611	-78 442	59 831	-76
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>851 294</b>	<b>984 218</b>	<b>-132 924</b>	<b>-14</b>

**AAHJ (2016)**  
**COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**

**MAISON RELAIS**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	20 421	16 689	3 733	22
- Services extérieurs et autres	147 446	122 432	25 014	20
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	12 152	8 879	3 273	37
autres				
- Charges de personnel salaires et traitements	97 013	72 060	24 952	35
charges sociales	36 033	26 132	9 900	38
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	9 653	6 108	3 545	58
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	17 412		17 412	
- Autres charges	827	124	702	564
<b>TOTAL I</b>	<b>340 956</b>	<b>252 425</b>	<b>88 531</b>	<b>35</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	4	7 924	-7 920	-100
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>4</b>	<b>7 924</b>	<b>-7 920</b>	<b>-100</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>340 959</b>	<b>260 349</b>	<b>80 611</b>	<b>31</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>340 959</b>	<b>260 349</b>	<b>80 611</b>	<b>31</b>

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	121 718	96 523	25 195	26
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification				
- Subvention d'exploitation et part.	202 089	134 115	67 974	51
- Reprise sur amortissement et prov.	4 059		4 059	
- Transferts de charges	4 647	4 399	247	6
- Cotisations				
- Autres produits	27	500	-473	-95
<b>TOTAL I</b>	<b>332 539</b>	<b>235 537</b>	<b>97 003</b>	<b>41</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion				
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées				
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>332 539</b>	<b>235 537</b>	<b>97 003</b>	<b>41</b>
Résultat débiteur (PERTE)	-8 420	-24 812	16 392	-66
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>340 959</b>	<b>260 349</b>	<b>80 611</b>	<b>31</b>

**AAHJ (2016)**  
**COMPTE DE RESULTAT (CHARGES)**
**LOFT**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
- Achat de marchandises variation de stock				
- Achats de matières premières variation de stock				
- Achats d'autres approvisionnements variation de stock				
- Achats non stockés de matières	421 101	482 456	-61 355	-13
- Services extérieurs et autres	827 133	842 210	-15 076	-2
- Impôts taxes et versements assimilés sur rémunération	31 169	31 864	-695	-2
autres	225		225	
- Charges de personnel salaires et traitements	253 970	220 107	33 863	15
charges sociales	88 593	91 129	-2 536	-3
Dotations aux amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements des immobilisations	3 168	3 709	-540	-15
des charges d'exploit. à répartir				
- Dotations aux dépréciations et aux provisions sur actif circulant				
pour risque et charges d'exploit.	71 273	4 959	66 313	1 337
- Autres charges	240	1 034	-794	-77
<b>TOTAL I</b>	<b>1 696 873</b>	<b>1 677 468</b>	<b>19 405</b>	<b>1</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
- Dotations aux amortiss. et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions de valeurs				
<b>TOTAL II</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
- Sur opération de gestion				
- Exercice courant	11		11	
- Exercices antérieurs				
- Sur opération en capital				
- Dotations aux amort. et provisions couverture du BFR				
renouvellement des immos				
plus-values nettes d'actif				
autres provisions réglementées				
- Engagements à réaliser				
<b>Impôts sur les sociétés</b>				
- Impôts sur les sociétés				
<b>TOTAL III</b>	<b>11</b>		<b>11</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>1 696 884</b>	<b>1 677 468</b>	<b>19 416</b>	<b>1</b>
Résultat Créiteur (EXCEDENT)	56 228		56 228	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 753 111</b>	<b>1 677 468</b>	<b>75 643</b>	<b>5</b>

**AAHJ (2016)**  
**COMPTE DE RESULTAT (PRODUITS)**

**LOFT**

	EXERCICE 2016	EXERCICE 2015	ECART 2016 / 2015	
			Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
- Ventes de marchandises				
- Production vendue prestations de services divers	32 430	18 921	13 509	71
- Prod. stockée ou destockage de prod.				
- Production immobilisée				
- Dotation et produits de tarification				
- Subvention d'exploitation et part.	1 706 999	1 213 691	493 308	41
- Reprise sur amortissement et prov.	5 563	5 325	239	4
- Transferts de charges	8 000	9 255	-1 255	-14
- Cotisations				
- Autres produits	119	17	102	621
<b>TOTAL I</b>	<b>1 753 111</b>	<b>1 247 208</b>	<b>505 903</b>	<b>41</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
- De participation et des immo financ.				
- Revenus des valeurs finan. et autres				
- Reprise sur provision				
- Transfert de charges				
- Différences positives de change				
- Produits nets sur cessions mob.				
<b>TOTAL II</b>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
- Sur opération de gestion				
- Sur opération de gestion (exerc.ant.)				
- Sur opération en capital				
- Reprises sur provisions				
Couverture du BFR				
Renouvellement des immos				
Plus-values nettes d'actif				
Sur autres provisions				
- Report des ressources non utilisées		332 844	-332 844	-100
- Transfert des charges				
<b>TOTAL III</b>		<b>332 844</b>	<b>-332 844</b>	<b>-100</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>1 753 111</b>	<b>1 580 052</b>	<b>173 059</b>	<b>11</b>
Résultat débiteur (PERTE)		-97 415	97 415	-100
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 753 111</b>	<b>1 677 468</b>	<b>75 643</b>	<b>5</b>

